
 

 

REGIONE PIEMONTE BU26 29/06/2023 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Gara regionale centralizzata a procedura aperta ex artt. 59 e 60 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per 
l’acquisizione di una soluzione per il sistema informativo regionale per la gestione della 
medicina trasfusionale (SIRMET) e dei servizi correlati per la relativa gestione (gara 56-2022) 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.314 e-mail appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it OGGETTO 
DELL’APPALTO : “Gara regionale centralizzata a procedura aperta ex artt. 59 e 60 D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i. per l’acquisizione di una soluzione per il sistema informativo regionale per la 
gestione della medicina trasfusionale (SIRMET) e dei servizi correlati per la relativa gestione (gara 
56-2022)” DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO DI APPALTO:  29/05/2023 
VALORE TOTALE DELL’APPALTO:  € 10.456.935,14 PROCEDURA: Aperta CRITERIO 
DI AGGIUDICAZIONE : offerta economicamente più vantaggiosa RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO : Dott.ssa Patrizia GAMERRO ALTRE INFORMAZIONI:  Il bando di gara 
integrale è stato trasmesso alla GUCE in data 30/05/2023. 
 

Il Dirigente responsabile della Direzione Appalti 
Patrizia GAMERRO 

(firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre2000, 
n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate) 

 


